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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

L LA/ 1xd2{®) BOTTES NON FOURREES CUIR

T41

Ref : 149727

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

PLUS PRODUIT

HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)
LONGUEUR (MM)

POIDS (KG)
~ TAILLE

DUREE VIE DE
REF ACV
(ANNEE)
INDICATEUR

_ CARBONE
RECH CLIM KG
EQUIV CO2 PAR
UF

1/

Tige 100% cuir. Semelle 100% PU. Insert anti perforation non
métallique. Embout de protection en composite. Patch TPU de
protection a I'arriere. Textile avec cordon de serrage dans la partie
supérieure. Conforme a la norme EN ISO 20345:2022 classe S3S
SR. <br>Contient 17% de matiére recyclée.

Chaussure antistatique, avec semelle anti glissante et tige hydrofuge.
Absorption de I'énergie au talon. Résistance a la perforation.
Utilisation de matiéres composites permettant d'alléger la chaussure.
Renforcées sur le devant du pied et a l'arriére. Me

314 MM

115 MM

305 MM

1.75 KG

41

2

11.39 Kg CO2 éq./Piece sur 2 ans

11.39



TYPE DE FDES
OU PEP

UNITE DE
L'UNITE
FONCTIONNELLE
REF. FABRICANT
MARQUE

2/

Estimée
Piece

4653099
NOVIPRO



