

NOVIPRO BOTTES NON FOURREES CUIR T41

Ref : 149727



Caractéristiques techniques

DESCRIPTION	Tige 100% cuir. Semelle 100% PU. Insert anti perforation non métallique. Embout de protection en composite. Patch TPU de protection à l'arrière. Textile avec cordon de serrage dans la partie supérieure. Conforme à la norme EN ISO 20345:2022 classe S3S SR. Contient 17% de matière recyclée.
PLUS PRODUIT	Chaussure antistatique, avec semelle anti glissante et tige hydrofuge. Absorption de l'énergie au talon. Résistance à la perforation. Utilisation de matières composites permettant d'alléger la chaussure. Renforcées sur le devant du pied et à l'arrière. Me
HAUTEUR (MM)	314 MM
LARGEUR (MM)	115 MM
LONGUEUR (MM)	305 MM
POIDS (KG)	1.75 KG
TAILLE	41
DURÉE VIE DE RÉF ACV (ANNÉE)	2
INDICATEUR CARBONE	11.39 Kg CO2 éq./Pièce sur 2 ans
RÉCH CLIM KG	11.39
EQUIV CO2 PAR UF	

TYPE DE FDES OU PEP	Estimée
UNITÉ DE L'UNITÉ	Pièce
FONCTIONNELLE	
RÉF. FABRICANT	4653099
MARQUE	NOVIPRO